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Jurajska szykuje zabawę na półmetek wakacji



Figurki Schleich już od ponad 90 lat bawią dzieci na całym świecie. Teraz zabawa tymi kultowymi figurkami szykuje się także w Galerii Jurajskiej.  W centrum handlowym powstanie klub jeździecki zainspirowany zabawkami z linii Horse Club. Pojawi się też prawdziwy kucyk.


Na półmetku wakacji Galeria Jurajska szykuje nietypową zabawę, która jest prawdziwą gratką dla dzieci, które pasjonują konie i jeździectwo. Już w najbliższą sobotę, 5 sierpnia, w centrum handlowym będzie można odwiedzić strefy Horse Club, w którym przygotowano wiele atrakcji.

I tak przed galerią, na Bulwarach Jurajskich, powstanie jeździecki tor przeszkód, na którym najmłodsi będą mogli wcielić się w zawodników i pokonać ustawione na trasie płotki i pachołki. Co więcej, pod okiem profesjonalnego instruktora będzie można dosiąść prawdziwego kucyka i spróbować sił w siodle, odbywając krótką przejażdżkę.  

Nie zabraknie także atrakcji dla fanów kolekcjonerskich figurek koników Schleich z linii Horse Club. Wewnątrz galerii powstanie kącik, w którym niemal przez cały dzień dzieci będą mogły się nimi bawić, tworząc własny świat pełen przygód i ulubionych postaci.

Na dzieci czekać będą też warsztaty kreatywne, w czasie których powstawać będą kolorowe rozety dla koników-zabawek, a także derki.  Całość dopełnią zabawy i quizy, w których będzie można zgarnąć książeczki, magazyny i koszulki, a także wykazać się wiedzą na temat m.in. koni czy jeździectwa. 

Oprócz tego w Jurajskiej powstanie strefa fotograficzna, w której będzie można zapozować na podium z pucharem zawodów jeździeckich, a przed centrum handlowym czekać będzie olbrzymi dmuchaniec i inne atrakcje, w tym m.in. popcorn.

– To wydarzenie dla każdego, kto szuka pomysłu na to, jak ciekawie i aktywnie zagospodarować dziecku wakacyjną sobotę, a przy okazji zapewnić sporo dobrej zabawy w gronie rówieśników i pod okiem animatorów – mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej.

– Przygotowane wydarzenie obfituje w atrakcje, dzięki którym dzieci nie będą się nudzić, co więcej, dowiedzą się więcej o wyjątkowej dyscyplinie sportu, jaką jest jeździectwo, a także spotkają się z prawdziwym kucykiem z pobliskiej stadniny. Pozytywne emocje i wspomnienia są więc gwarantowane – zachęca 

Wydarzenie potrwa w godzinach od 12.00 do 20.00. 
Wstęp wolny!






 

 

***

Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2200 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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